Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№  16 5 июня 2014 г.

Рассмотрев:

Результаты проверки отдельных вопросов  использования бюджетных

средств, выделенных на поддержку  агропромышленного комплекса,

проведенной по  обращению Генерального директора ООО «Менделеевсказот»

Абдрахманова Ф.А. от  7 мая 2014 года  № 2442,

Коллегия постановляет

Утвердить Отчет о результатах проверки отдельных вопросов

использования бюджетных средств, выделенных на поддержку

агропромышленного комплекса.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан  Валееву А.Р. до 11 июня

2014 года направить:

- Представление в Министерство сельского хозяйства и продовольствия

Республики Татарстан;

- информацию Генеральному директору ООО «Менделеевсказот»

Абдрахманову Ф.А.;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представления, а также за устранением

выявленных в ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной

палаты Республики Татарстан Валеева А.Р.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов